gloriosi sancti Antonii confess[öns] pro exigentia fabrice capelle noviter construende 

arce predicte, convenerunt cum M.^ loanne c^\aondam] Antonii Minelli habitante 

in contrata sancte Agate quod sit et esse debeat solicitator ad requisitionem supra- 

scriptorum Dominorum Massariorum et successorum ad constructionem predicte 

capelle, quantum spectat ad sculptores et lapicidas, eisdem et cuillbet ipso- 

rum assignando mensuras latitudinum et altitudinum cujuslibet operis ad nutum et 

voluntatern predictorum dominorum massariorum, secundum modelum noviter 

constructum, ita quod dictum opus non excedat ambitum capelle predicte prout 

nunc reperitur, et pro ejus exercitio et solicitudine habeat singulo anno de salario libras 

ducentas, ita tarnen si dictis continuis temporibus laborabitur, sive singulis annis usque 

ad complementum dicti operis. Item locavit dictus magister loannes operas suas 

et Antonii filii sui in sculpendo etiam, et pro eo quo ipse et dictus filius suus 

laborabit seu laborabunt, ultra salarium suprascriptum eidem constitutum, debeat sa- 

tisfieri pro debita eorum mercede juxta quantitatem operum suorum, et secundum quod 

ceteris satisfaciendum fuit. Qui quidem magister loannes promisit suprascriptis dominis 

massariis omnia suprascripta diligenter attendere, solicitare et observare per se et filium 

suum pro quo locat etiam operas ut supra. Que omnia et dicte partes promiserunt 

et sub pena L. 25 parv. qua etc. quibus etc. 

(Arch. della Venen Area; Liti, contratti etc. vol. 29 a. a. et d.)‘) 

III. ZAHLUNGSVERMERKE ÜBER DIE VON GIOVANNI MINELLI AN DER KAPELLE 

DES HL. ANTONIUS AUSGEFÜHRTEN BILDHAUERARBEITEN 

1500—1502. Per dui pezzi de friso {fregio] dei volti della fazada davanti, facti con 

arpie L{ire] 20 {es sind die beiden Friesfelder über den äußersten Arkadenbogen 

rechts und links; ihr Dekor enthält in der Tat Harpyien]. 

Per piedi 6V2 de banca con teribile e zesendolo [turibolo e lampadina] 

L. 24 [<^5 ist dies eine der Sockelbänke, die sich im Innern der Kapelle unter den 

großen Figurenreliefs hinziehen]. 

Per dui capitelli fatti con teste da castron per tre faze L. 77 s. 10. 

Per un pilastrello fatto con figure verso santa Maria [Capp. della Madonna 

mora, rechts von der Capp. del Santo] L. 31 s. 4. 

Per un altro pilastrello fatto con figure per doe fazze L. 18. 

1502. M.o Zuan de Minello die havere per manifattura del Cardinale L. 100. 

1502. Per manifattura del Generale L. 100. [£5 sind dies die zwei in Flachrelief aus-